
DL.1

DEKLARACJA NA PODATEK LESNY

NA ROK

Podstawa prawna:

Skladajqcy:

Termin skladania:

19 r' poz 666;' zwanel udrel "uSiatQ '
Art. 6 ust. 5, 6 i i ustawy z dnia 30 pa2dzienika 2002 r' o podatl(t

osoby prawne, iednostki organtzacyjne, w tym sp6lki, nieposiad4ece osobowosci prawnel' jednostki organizacyjne Las6w

F"n.i*lr*vln, j tak2e jedn5stki 
"ttil"ii""Vi"" 

(ralowegd Osrodii Wsparcia Rolniclwa.bqdqce wfa6cicielami las6w'

Dosiadaczami samoistnymi raso,ar,'"uivtiow'riirami ririecz-ystymi tas6w, pbsiadaczami las6w stanowiacych wlasno66 skarbu

ffi;;-h,;Filiri.'"r"rao;G;iiortir^"go "r"r 
or'oby Rzyczne tigdqce wsp6lwla6cicielami lub wspolposiadaczami

lasow z osobami Prawnymi tuu zleJn'oitfami-organizacyjnymi,'w tym sp6tkami' nieposiadajqcymi ::::::"-'^"i:,:111,:i
Do dnia 1 S stycznia danego roku podalkowego iub w teiminie 14 dni od dnia wystqpienia okolicznosci uzasadnia;acych

i"r""il"l" "n6*ii=fu 
poa-"tfo*efio irU oO Oiia zaistnienia zmian majqcych wply,v na wysokoS6 opodatkowania' o KOrych

mowaw art. 5 ust. 4 ustawy.

N. TUIEISCE ICEL SKLADANTA DEKLARACJI'

e. pooNlloT zoBowlAzANY DO ZLOZENIA DEKLARACJI

tu (zaznaczyC wlasclwy Kwa(

D ,. *,"a"'","1, uzytkownik lub posiadacz 8 2.*.p6rryFs"i"i"l, ,tp6luzy

C. DANE PODATNIKA

C. 1. DANE IDENTYFIKACYJNE

Pola 12, 13, 14 wypelnia osoba fizyczna w przypadku, gdy numer PESEL nie zostal nadany'

kwadrat)l

E r.o.*

C.2. ADRES SIEDZIBY'/ ADRES ZAMIESZKANIA 
*

c.3. ADRES DO DORECZEN n"t"zy *ypelni6 rylko w6wczas, gdv adres do dorQczei jesl innv niz w cz9sci c 2'
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D. DANE O LASACH PODLEGAJACYCH OPODA rKov! ANIU
Stawka podatku nwota pooalKu za oKres, -.

kt6rego dotyczy deklaracja'/

(z wyjqtkiem las6w wchodzacych w sklad rezeMat6w
pzyrody i park6w narodowych)

34.

asy wchodzqce w sklad rezeMat6w przyrody
park6w narodowych

36.

E. \TYSOKOSC ZOBOWTAZANTA PODATKOWEGO I RAT PODATKU
Lqczna kwota podatku za okres, kt6rego dotyczy deklaracja

Suma kwot oodalku z ooz. 35 i 38.
podatku za miesiqce nieobiQte deklaracjq"l

Jezeli w poz. 5 zaznaczono kwadrat 1, nale2v woisa6 0. zt, Ql
wysol(osc zobowlqzanla podatkowego'

Suma kwot z poz. 39 i 40 (po zaokragleniu do pelnvch ztotvch).

iuma kwot z poz. od 42 do 53 musi byc r6wna kwocie z poz. 417). W przypadku korekty deklaracji raty, kt6re nie zostaly objete korektq, pozostajq
)ez zmian.

zl

Kwota ll raty 43.

zl
raty

zl

Kwota lv raty 45,

Kwota V raty

zl

Kwota Vl raty

Kwota Vll raty 44. Kwota Vlll raty 49.

lX raty 50.

zl

Kwota X raty 51.

Kwota Xl raty

zl

Kwota xll raty 53.

F. INFORMACJA O ZALACZNIKACH oextaraclqnale2ysklada6wrazzodpowiednimi zatqcznikami,K6restanowiqjej integratnq

54, Llczba zalacznik6w ZOL.1 55. Liczba zalqcznikdw ZDL-2

G. 9NTAKT DO OSOBY ODPOWIEDZIALNEJ ZA SPORZADZENIE DEKLARACJI
DODATKOWE INFORMACJE

Podanie informacji w czQSci G nie jest obowiqzkowe.
56. Telefon 57. E-mail

(np. okreslenre zdarzenra pqygsglqcego obowrqzek z,ozenra deklaracJr)

H. PODPTS PODATNtKA I OSOB REpREZENTUJACYCH pODATN|KA

H.1 PODPIS PODATNIKA
59. PleMsze lmle 60. Nazwisko

wypelnaenia (dzren - miesiac - rok) 62. Podpis podatnika

H.2 PODPISY OSOB REPREZENTUJACYCH POD ATNIKA
Piemsze lmiQ 64. Naeisko

wypelnienla (dzre6 - miesiqc - rok)

|J, '.L

66. Podpas osoby reprezenturqcej podatnika

67. PieMsze imiq 68, Nazwisko

wypelnienia (dzten - miesiqc - rok) 70. Podpls osoby reprezentujqcej podatnika
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ObjaSnienia

Numer pEsEL wpisuje podatnicv bedqcv.osobamini{fi11l::j!lv"T],f1",.,'.$",#,:ff,ih[i.lj",ileffiiJ"['$:'J,ffi'8"Tl,?lif*'to

l*"::n:liffintnrul:i:ill$Ti $""lljt lj*l3lXliY,ffit ''il;;;6'6;'iez 
xorextf oei<tariiii

ig'ltili;'l i;;pe ami ordvnacji podatkowei'

li*ihtl;S:'ru;:l|:ffiT:$:fi:Tri':ffi"ni" p,'"' stawke podatku' proPorcionarnie do riczbv miesiscv' kt6rych

wia::rrr;tvdekraracjinarezv wpisa.-sumQ 1":i:::"::L:"""":H1"'lJ-T^uiffi;iT;:H::fffi,i:!T';::';""'
Kwote podatku (rat podatKu) t"ortegL 

'ie 
Oo pA^v:ligllll:.ili"n-'pot6b"z"'ionc6wki kwot wynoszqce mniej niz 50 groszv pomt;a

sie, a koric6wki kwot wynoszqcJ io'l,"ie."i g.*v podwyzsza si? do petnych zrotych.

ff:g,";filxffin:::i*"u;"#g'"*1,:i#v#,T;il'l'#j?"rffffiHffj!13;i]];." 
obowiqzku podatkowesowterminach do

Onia t S iazOego miesiqca' r^-r #r^v ie.rnoEzowo w terminie platnosci pierwszel raty'

W pzypadku gdy kwota podatku nie pzekracza 100 zt' podatek iest ptatny iednorazowo w tern

Pouczenla

Wprzypadkuniewp|acenia-Wobowiqzujqcycht:*inl.|zobowiazaniapodatkowego|ub.ratypodatku|ubwptacenia-ichwrriepelneiwysokosci
niniejsza dekraracja stanowr d;;;-;-*i;rawienia tyturu wv;;;;;;;", zgodnii z p.."pi."Ii olottqpowaniu egzekucvinvm w administracii'

za podanie nieprewdy lub zata,enie prawdy i pzez to narazenie podatku na uszczuprenie grozi odpowiedziarnos. pzewidziana w Kodeksie karnym

skarbowym.

1)

2l
3)

4)
5)

6)
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ZDL.1
zAtAczNlK DO DEKLARACJI NA PODATEK LESNY

.DANEoPRZEDM|oTACHoPoDATKoWAN|APoDLEGAJAGYGHoPoDATKoWAN|U

4)

A. DANE PODATNIKA WSKAZANEGO W C.l DEKLARACJI DL-l

cn opoonrxowANlA POp

B. 1 . LASY (z wyjalkiem las6w wchodzqcyah w sktad rezerual6w pzyrody i park6w narodowych)

Poloienie (adres, w tym dzielnica)
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1)

2l
3)
4)

ZALACZNIK DO DEKLARACJI NA PODATEK LESNY

. DANE O PRZEDMIOTACH OPODATKOWANIAZWOLNIONYCH Z OPODATKOWANIA

podatku od tou/at6w i uslug.

llHffi[ff=bHi#rffiffi",Fog" 1 q]:- 
rczejrubnieb€decvza'ejestroilanvmp

Numer obfebu nd eZl pa*vU,2tiumerem.ir*usza maPy €{td€ncyjnej w przypadku' gdy dzialki numerotl€ne 3q w ramach arku3za mapy'

iGA; ;AA; aol#dlto6dq tlc czteruci mieisc po. gzeclnl(u' 
. .'tEA ffitFdnir"lG dlalcvinqtucgrvv fuo Lctiualv radv gmiry'

1n
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